No

O 00 N O 1 A W N B

Nama

Fakultas
EKONOMI
EKONOMI
HUKUM
ILMU SOSIAL POLITIK
TEKNIK
TEKNIK
PERTANIAN
PERTANIAN
PSIKOLOGI

3.1.7. LAPORAN HASIL SURVEI KEPUASAN MAHASISWA
TAHUN AJARAN 2017/2018
SEMESTER GANIJIL

Kode
Progam
Studi

61201C
62201C
74201C
63201C
22201C
23201C
54211C
54251C
73201C

Prodi Rating

Progam Studi Soal 1
61201 - MANAJEMEN ( S1) 3.84
62201 - AKUNTANSI (S1) 3.97
74201 - ILMU HUKUM ( S1) 3.94
63201 - ILMU ADMINISTRASI NEGARA ( ¢ 4.00
22201 - TEKNIK SIPIL (S1) 3.75
23201 - ARSITEKTUR (S1) 3.96
54211 - AGROTEKNOLOGI (S1) 4.09
54251 - KEHUTANAN ( S1) 3.99
73201 - PSIKOLOGI ( S1) 3.97
Total 35.51

Rata rata 4

Rating Rating

Soal 2 Soal 3
3.85 3.93
3.97 4.05
3.96 4.01
4.04 4.11
3.73 3.79
3.97 4.01
4.14 4.12
3.96 4.07
3.97 4.04
35.59 36.13
4 4

Rating

Soal 4

3.89
4.00
3.99
4.07
3.76
3.96
4.17
4.01
4.00

35.85

4

Rating

Soal 5

3.83
3.94
3.94
4.04
3.73
3.93
4.05
3.94
3.90

35.3

4

Rating

Soal 6

3.85
3.96
3.96
4.04
3.74
3.94
4.11
4.00
3.98

35.58

4



Rating Rating Rating Rating Rating Rating Rating Rating Rating Rating Jumlah Jumlah

Soal 7 Soal 8 Soal 9 Soal10 Soal1ll Soal1l2 Soal1l3 Soal14 Soall5 Soal16 Responden Mahasiswa

3.87 3.88 3.88 3.9 3.86 3.91 3.89 3.83 3.87 3.73 1103 orang 1176 orang
3.99 4.00 3.98 4.00 3.99 4.03 4.02 3.90 4.00 3.89 620 orang 648 orang
3.96 3.96 3.99 3.99 3.99 4.01 3.98 3.97 4.01 3.93 920 orang 1321 orang
4.05 4.06 4.05 4.05 4.05 4.09 4.05 4.02 4.04 3.9 491 orang 812 orang
3.76 3.76 3.76 3.74 3.75 3.77 3.77 3.73 3.74 3.68 716 orang 759 orang
3.96 3.97 3.93 3.94 3.95 3.96 3.92 3.96 3.96 3.88 246 orang 265 orang
4.08 4.10 4.08 4.12 4.08 4.17 4.11 411 411 4.13 115 orang 174 orang
4.01 3.99 4.01 4.00 3.99 4.10 4.04 4.01 4.04 4.02 64 orang 92 orang

3.98 4.00 4.04 3.98 4.00 3.97 4.00 3.98 4.03 3.97 217 orang 224 orang

35.66 35.72 35.72 35.72 35.66 36.01 35.78 35.51 35.8 35.13 4492 5471

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4



